
Państwa świata

Grenada........

Poziom trudności: Średni

1. Grenada to...

A - samodzielne państwo

B - terytorium zależne Francji

C - terytorium zależne Wielkiej Brytanii

2. Stolicą Grenady jest...

A - Castries

B - Saint George's

C - Kingstown

D - Basseterre

3. Grenada należy do...

A - Archipelagu Małych Antyli

B - Archipelagu Wielkich Antyli

4. Językiem urzędowym Grenady jest...

A - angielski

B - hiszpański

C - portugalski

D - francuski

5. Liczba ludności Grenady wynosi...

A - poniżej 1 miliona

B - ok. 5 milionów

C - ok. 10 milionów

D - powyżej 12 milionów
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Państwa świata

Grenada........

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. A

5. A
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